
様式第５３号（第１０７条）

入札結果報告書入札結果報告書入札結果報告書入札結果報告書

　名称　

　工期　 期限 履行場所

入札日時 入札場所 古賀市役所303会議室

落札者（番号） 入 札 回 数 落札（契約 ）金額 入札予定価格 (入札書比較価格)

1 1 回 未公開

番号 　業者名　 １回目 ２回目 ３回目 随意契約・その他

1 4,233,600 落札

2 辞退

3 辞退

4 4,644,000

5 辞退

6 辞退

7 4,308,000

8

9

10

11

12

13

14

15

※落札金額は入札価格に消費税５％を加算した額

健康管理システムソフトウェアリース

平成29年4月30日

平成24年4月5日

古賀市庄205番地

ＮＴＴファイナンス㈱　九州支店

㈱キューコーリース

富士通リース㈱　九州支店

日通商事㈱福岡支店

三菱ＵＦＪリース㈱　九州支店

東京センチュリーリース㈱　　福岡営
業部

リコーリース㈱　九州支社

¥4,445,280


